
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. 

le. ! : 

RESOLUCION No. 00. QUERIA. 202. 

9  QEUALDO ROJAS.H. - 
INTENDENTE-JURIDICO DELA- OPICINA MATRIZ 

AO OTI NAS e 

NS E DERKNDO: 

  

   

ES. AA, AO NROPÁ e IL ES eros 

A QUE. se ¿enn Aena res testimonios de la escritura 
fábicas fomento de capital Y TEOMA( US estatutos de la compañía 
¡SUPERLUA SALESVIZUETE" RÓS. >efA. LTDA. otorgada ante el 
'Notarió: 0 Nóveno del Distrito Metropolitano de Quito el 11 de mayo del 
iS ci para: $u Aprobación: | o 

QUE. Ppartamentos. urigios, Copantas, mediante Memorando. 
No. se DJC.00,1060 de 8 dé'junió ce ha emitido informe favorable para 
su aprobación; l 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y ta reforma de 
estatutos de la compañía SUPERLLANTA ROSALES-VIZUETE ROSVIZ CIA. 
LTDA, en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un 
extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO .- DISPONER que tos Notarios Trigésimo Noveno y 
Décimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 

. matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba ta escritura y esta Resolución; tome nota de tal, 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. : 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

    
COMUNIQUESE.- DADA : 

12 JUN. 2000 

q MVDEA/acp. / 
wo 51498



- 00) REGISTRO MERCANTIL, Tomo .. 

Son esta fecha queda INSCRITA la pre- 
sente Resolución, bajo el:N*_._1Q21. 

BA.   
se-dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el o BP8 del 29 

  

AroISTRaDonaeno » 
PEL CANTON GuYOo 

e,
 

    

  

AOUA 

AGA 

An 1 ds Th 

Re e Pio o 

     


